
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 18.08.2020 № 620

м. Бровари

Про затвердження форм розрахунків тарифів на теплову енергію,
її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги,

що додаються до заяв суб’єктів господарювання, які подаються на
встановлення до виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 

області

Відповідно до статті 5 Закону України від 09 листопада 2017 року № 2189-VIII 
«Про житлово-комунальні послуги» (зі змінами та доповненнями), статті 57 
постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги» (зі змінами та доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України 
від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування 
тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 12 вересня 2018 року № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», зареєстровано в Мінюсті 
України18 жовтня 2018 р.за № 1172/32624 (далі – «Порядок»),  керуючись 
статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Форми розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що 
додаються до заяв суб’єктів господарювання, які подаються на встановлення до 
виконавчого комітету Броварської міської ради (Додатки 1-44). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО


